ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.07.2018 г.
  № 80

 С целью организации выдачи сертификатов дополнительного образования родителям несовершеннолетних детей, во исполнение Распоряжения Департамента общего образования Томской области от 31.05.2018 №528 «Об апробации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Томской области» и Распоряжения Мэра города Кедрового от 25.07.2018 №131 «Об определении уполномоченного органа на прием заявлений родителей (законных представителей) на включение в реестр персонифицированного дополнительного образования на территории муниципального образования «Город Кедровый»
1.Директорам школ назначить ответственных за выдачу сертификатов дополнительного образования в уполномоченных образовательных организациях.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. руководителя отдела образования                                                               Т.В. Хворостова
Ознакомлен   ___________   Т.В.Белых
                        ___________ О.М.Башарин

О назначении ответственных за выдачу сертификатов дополнительного образования в уполномоченных образовательных организациях